



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2015 № 549-па

О внесении изменений в государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 30.10.2014 № 688-па (в редакции постановления Администрации Курской области от 19.02.2015 № 86-па).

2. Комитету финансов Курской области (Л.В. Положенцева) разместить государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» с учетом изменений, утвержденных настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подразделе «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов



ИЗМЕНЕНИЯ,

**которые вносятся в государственную программу Курской области
«Создание условий для эффективного и ответственного управления
региональными и муниципальными финансами, государственным
долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области»**

1. В паспорте Программы:
в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы:
в абзаце первом цифры «4736221,800» заменить цифрами «4738556,100»;
в абзаце втором цифры «1328083,650» заменить цифрами «1330417,950»;
в абзаце тридцать первом цифры «150231,694» заменить цифрами «152565,994»;
в абзаце тридцать втором цифры «21157,298» заменить цифрами «23491,598».
2. В абзаце двенадцатом раздела X слова «4736221,800 тыс. рублей, в том числе в 2015 году - 1328083,650 тыс. рублей» заменить словами «4738556,100 тыс. рублей, в том числе в 2015 году – 1330417,950 тыс. рублей».
3. В подпрограмме 5 «Организация и осуществление внутреннего государственного финансового контроля в финансово-бюджетной сфере и в сфере закупок» раздела XIV:
в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы паспорта подпрограммы:
в абзаце первом цифры «150231,694» заменить цифрами «152565,994»;
в абзаце втором цифры «21157,298» заменить цифрами «23491,598»;
в абзаце втором раздела VIII слова «150231,694 тыс. рублей, в том числе: 2015 год - 21157,298 тыс. рублей» заменить словами «152565,994 тыс. рублей, в том числе: 2015 год – 23491,598 тыс. рублей».
4. В позиции 4 приложения № 3 к указанной государственной программе цифры «922700,000» заменить цифрами «443600,000».
5. В приложении № 5 к указанной государственной программе:
 - 1) в позиции, касающейся государственной программы Курской области:

в строке «Всего» в графе «2015 г.» цифры «1328083,650» заменить цифрами «1330417,950»;

в строке «Соисполнитель - департамент финансово-бюджетного контроля Курской области» в графе «2015 г.» цифры «21157,298» заменить цифрами «23491,598»;

2) в строке «комитет финансов Курской области» позиции, касающейся подпрограммы 4, в графе «2015 г.» цифры «53765,010» и «6611,804» заменить соответственно цифрами «53831,010» и «6545,804»;

3) в строке «комитет финансов Курской области» позиции, касающейся основного мероприятия 4.1, в графе «2015 г.» цифры «53765,010» и «6611,804» заменить соответственно цифрами «53831,010» и «6545,804»;

4) в позиции, касающейся подпрограммы 5:

в строке «Всего» в графе «2015 г.» цифры «21157,298» заменить цифрами «23491,598»;

в строке «департамент финансово-бюджетного контроля Курской области» в графе «2015 г.» цифры «1328,312» заменить цифрами «3662,612»;

5) в позиции, касающейся основного мероприятия 5.4:

в строке «Всего» в графе «2015 г.» цифры «21157,298» заменить цифрами «23491,598»;

в строке «департамент финансово-бюджетного контроля Курской области» в графе «2015 г.» цифры «1328,312» заменить цифрами «3662,612».

6. В приложении № 5.1 к указанной государственной программе:

1) в позиции, касающейся государственной программы, в графе «2015 г.» цифры «922700,000» заменить цифрами «443600,000»;

2) в позиции, касающейся подпрограммы «Эффективная система межбюджетных отношений в Курской области», в графе «2015 г.» цифры «922700,000» заменить цифрами «443600,000».

7. В приложении № 6 к указанной государственной программе:

1) в позиции, касающейся государственной программы Курской области:

в строке «Всего» в графе «2015 г.» цифры «1328083,650» заменить цифрами «1330417,950»;

в строке «областной бюджет» в графе «2015 г.» цифры «1328083,650» заменить цифрами «1330417,950»;

2) в позиции, касающейся подпрограммы 5:

в строке «Всего» в графе «2015 г.» цифры «21157,298» заменить цифрами «23491,598»;

в строке «областной бюджет» в графе «2015 г.» цифры «21157,298» заменить цифрами «23491,598»;

3) в позиции, касающейся основного мероприятия 5.4:

в строке «Всего» в графе «2015 г.» цифры «21157,298» заменить цифрами «23491,598»;

в строке «областной бюджет» в графе «2015 г.» цифры «21157,298»
заменить цифрами «23491,598».

